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Trainee Vest

UNIVERSITETET I BERGEN (UiB) er eit internasjonalt anerkjent forskingsuniversitet med over
14 000 studentar og vel 3500 lse e ved seks fakultet og Universitetsmuseet. Universitetet
er lokalisert midt i hjartet av Bergen. Det vik gaste bidraget universitetet gjev l samfunnet
er framifrå grunnforsking og utdanning med ei stor fagleg breidde.
 

Institutt for biologi (BIO) dekkjer forsking og forskingsbasert undervising innanfor eit vidt spekter av
biologiske disiplinar. Instituttet er blant dei største ved Universitetet i Bergen og har omlag 170
vitskaplege og over 50 teknisk/administrative stillingar.

Forskinga ved BIO er organisert i forskingsgrupper, og den som vert tilsett vil vere knytt til forskingsgruppa
Evolusjonær økologi (EvoFish) (http://www.uib.no/rg/evofish) og ha hovudarbeidsstad på
guppylaboratoriet.

I tråd med Universitetet i Bergen sin Handlingsplan 2012 - 2015 for likestilling opprettar universitetet
denne traineestillinga og oppmodar personar med innvandrarbakgrunn som har høgre utdanning til å
søkje. Vi søkjer etter positive og utviklingsorienterte personar som ønskjer å bidra med sin kompetanse
innanfor fagfeltet.

Arbeidsoppgaver

Dagleg kontroll, røkting og gjennomføring av forsøk med guppy og andre akvatiske organismar
Analyse, opparbeiding og rapportering av ferskt og konservert materiale
Morfologiske undersøkingar mellom anna ved hjelp av biletanalyse og preparering, tilrettelegging og
analyse av til eksempel otolittar
Guppylaboratoriet går inn i instituttet sitt Levandelaboratorium, og den som vert tilsett, må vere budd
på å gå inn i andre arbeidsoppgåver innanfor både forskingsgruppa og Levandelaboratoriet sine
arbeids- og ansvarsområde
Den som tilsetjast må vere førebudd på å jobbe helg

Kvalifikasjoner

Høgare utdanning på bachelor- eller masternivå innan biologi, eller ingeniørutdanning med biologi i
fagkrinsen frå høgskule eller tilsvarande
Generell IT-kompetanse
Erfaring med handtering av levande små fisk
Gode kunnskapar i norsk og engelsk munnleg og skriftleg
Ikkje vere allergisk mot dyr eller kjemikaliar
Kurs i forsøksdyrlære er ein føremon

Personlige egenskaper

Evne til å arbeide sjølvstendig, men òg vere ein god lagarbeidar
Evne til å løyse tekniske utfordringar
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Fleksibel og serviceinnstilt

Vi tilbyr

Spanande arbeidsoppgåver i eit internasjonalt anerkjent og tverrfagleg miljø
Eit godt fagleg og sosialt miljø
Fleksibel arbeidstid
Deltaking i Trainee Vest sitt utviklingsprogram
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